
OŠ ANTUNA AUGUSTINČIĆA 

VLADIMIRA NAZORA 2A, 10290 ZAPREŠIĆ

OIB 18993083392

KLASA:401-03/15-01-21

                                                   URBROJ:238-33-28-15

Na temelju  Zakona o javnoj nabavi i čl.118 Zakona o odgoju i obrazovanju u osnov. i sred. školama ,Zakona o izvršavanju državnog proračuna te čl.58 Statuta škole, a na prijedlog ravnatelja   Školskoi odbor

 na sjednici održanoj 12.01.2017. godine donosi 

koji je u skladu sa financijskim planom proračuna za 2017. godinu

Red.br.

Pozicija 

plana 

(konto)
Predmet nabave NAZIV

procjenjena 

vriejd.bez PDV-a
pdv

planirana  vrijdnost 

nabave sa PDV-om

                                                        

IZVOR Gradski 

proračun  

           

SREDSTAVA  

Ostali prihodi

Postupak i način 

nabave

1 NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 2.500,00 12.500,00 12.500,00 0,00

2 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  Stručno usavršavanje 4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 usluge IIB

3 32132 Str.ispit i teč.  Stručno usavršavanje 6.000,00 1.500,00 7.500,00 7.500,00 0,00 usluge IIB

4 NABAVA  MATERIJALA I ENERGIJE 1.343.224,00 335.806,00 1.679.030,00 575.786,00 1.103.244,00

5 32211 Uredski materijal
 Razni uredski 

materijal 
52.000,00 13.000,00 65.000,00 42.896,00 22.104,00 Bagatelna nabava

6 32212 Literatura i imenici
 Knjige, časopisi, 

brošure, 
4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 Bagatelna nabava

32219 Ostali materijal za potrebe red poslovanja 4.080,00 1.020,00 5.100,00
7 32214 Mat.i sredstva za čišćenje i održ. sred.za čišćenje 44.800,00 11.200,00 56.000,00 32.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava

                   PLANA  NABAVE ZA 2017 GODINU

Stranica 1



8 32271 Služb, radna i zaš.odjeća i obuća
 Radna odjeća i 

obuća 
7.200,00 1.800,00 9.000,00 9.000,00 0,00 Bagatelna nabava

9 32216 Mat. za hig.potrebe i njegu
 wc papir,tek sapun, 

papirn.ručnici  
47.200,00 11.800,00 59.000,00 42.000,00 17.000,00 Bagatelna nabava

11 32224 Namirnice 853.432,00 213.358,00 1.066.790,00 56.000,00 1.010.790,00
Javnu nabavu provodi  

Grad Zaprešić

13 32229 Ostali mat.i sirovine mat.za nastavu,održ.prost. 36.800,00 9.200,00 46.000,00 21.650,00 24.350,00 Bagatelna nabava

14 32231 Električna energija Električna energija 121.200,00 30.300,00 151.500,00 151.500,00 0,00 Bagatelna nabava

15 opskrba el.energ 64.000,00 16.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 Bagatelna nabava

16 distribucija el.energ 56.000,00 14.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 Bagatelna nabava

17 32233 Plin i benzin Plin 116.400,00 29.100,00
145.500,00 145.500,00

0,00
Javnu nabavu provodi  

Grad Zaprešić

19 32241 Mat.i dij.za tek.i inv.održ.građ. Boje , staklo i dr.mat. 17.496,00 4.374,00 21.870,00 21.870,00 0,00 Bagatelna nabava

20 32242 Mat.i dij.za tek.i inv.održ.postr.i opr. Mat.i dij.za održ.postr.i opr. 13.976,00 3.494,00 17.470,00 17.470,00 0,00 Bagatelna nabava

21 32244 Mat.i dij.za tek.i inv.održ. razni dijel. 4.000,00 1.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 Bagatelna nabava

22 32251 Sitni inventar Oprema za ustanovu 24.720,00 6.180,00 30.900,00 30.900,00 0,00 Bagatelna nabava

23 NABAVA USLUGA 427.139,20 106.784,80 533.924,00 470.094,00 58.100,00

24 32311 Usluge telefona, telefaksa Telekom 11.520,00 2.880,00 14.400,00 14.400,00 0,00 Bagatelna nabava

25 32312 Usluge interneta Internet 3.040,00 760,00 3.800,00 3.800,00 0,00 Bagatelna nabava

26 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) Poštanske usluge 5.440,00 1.360,00 6.800,00 3.800,00 3.000,00 Bagatelna nabava

27 32319 Ost.usluge za komunik.i prijevoz Usluge cestovnog prijevoza 79.200,00 19.800,00 99.000,00 99.000,00 0,00 Bagatelna nabava

28 prijevoz učenika ,uč.s teškoć.u razvoju 21.900,00 0,00 21.900,00 0,00 21.900,00 Bagatelna nabava

29
prijevoz u školu, prijevoz uč.u kazališe 

,kino.
8.000,00 2.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 Bagatelna nabava

30 32321 Usl.tek.i inv.održ.građ.objekata Održavanje objekata 77.557,60 19.389,40 96.947,00 96.947,00 0,00 Bagatelna nabava

31 red.održavanje -i osiguranje 0,00 0,00 0,00 Bagatelna nabava

45111 obnova krovišta odršžavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 javni natječaj 

45111 obnova stolarije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 javni natječaj 

Stranica 2



41261 obnova fasade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 javni natječaj 

4161 gradnj športske dvorane 160.000,00 40.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 javni natječaj 

35 32322 Usl.tek.i inv.održ.postroj.i opreme Održavanej opreme 18.720,00 4.680,00 23.400,00 23.400,00 0,00 Bagatelna nabava

36 32329 Ost.usl. tek. i INVO Ostali popravci 200,00 50,00 250,00 250,00 0,00 Bagatelna nabava

37 32332 Tisak Usluge promidžbe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bagatelna nabava

38 32339 Ost.usl.promidžbe i informiranja Usluge promidžbe 4.000,00 1.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 Bagatelna nabava

39 32341 Opskrba vodom Pitka voda 39.200,00 9.800,00 49.000,00 25.000,00 24.000,00 Bagatelna nabava

40 32342 Iznošenje i odvoz smeća Komunalne usluge 16.080,00 4.020,00 20.100,00 25.000,00 -4.900,00 Bagatelna nabava

41 32343 Deratizacija i dezinsekcija Usluge deratizacije 4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 Bagatelna nabava

42 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge Ekološke i dimnj.usluge 13.200,00 3.300,00 16.500,00 16.500,00 0,00 Bagatelna nabava

44 32349 Ostale komunalne usluge Razne usluge,ispumpavanje 6.320,00 1.580,00 7.900,00 7.900,00
0,00 Bagatelna nabava

45 32361 Obvezni preventivni zdr.pregledi Razne zdrav.usluge 20.000,00 5.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 Bagatelna nabava

46 32353 zakup opreme Izmjene programa, održav. 15.040,00 3.760,00 18.800,00 18.800,00 0,00 Bagatelna nabava

47 32389 Ostele rač.usluge rač.usluge 640,00 160,00 800,00 1.500,00 -700,00 Bagatelna nabava

48 32391 grafičke i tiskarske usluge 1.600,00 400,00 2.000,00 0,00 2.000,00 Bagatelna nabava

49 32392 Filim i izrada slika usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bagatelna nabava

50 32393 uređenje prostora kpšnja i sl. 16.800,00 4.200,00 21.000,00 21.000,00 0,00 Bagatelna nabava

51 32399 Ostale nespomenute usluge 30.400,00 7.600,00 38.000,00 18.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava

52 32412 Naknade ostali troškovi izdaci za vanjske surad. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bagatelna nabava

53 32922 Premije osiguranja ostale imovine Usluge osiguranja imovine 7.200,00 1.800,00 9.000,00 9.000,00 0,00 Bagatelna nabava

54 32922 premija osiguranja od odgovornosti 13.600,00 3.400,00 17.000,00 17.000,00 0,00 Bagatelna nabava

55 32931 Reprezentacija Razne prigode, ugošćivanja 14.000,00 3.500,00 17.500,00 9.000,00 8.500,00 Bagatelna nabava

56 32941 članarine 3.200,00 800,00 4.000,00 4.000,00 0,00 Bagatelna nabava

57 32991 Rashodi protokola cvijeće,vjenci i sl. 4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 Bagatelna nabava

58 38129
Ostale tekuće donacije u naravi-najbolji 

uč.
poklon 4.157,60 1.039,40 5.197,00 5.197,00 0,00 Bagatelna nabava

59 32999 Ostali nespom.rashodi poslovanja Ostali razni rashodi 16.584,00 4.146,00 20.730,00 15.000,00 0,00 Bagatelna nabava

Stranica 3



60 redovno poslovanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bagatelna nabava

61 časopisi,nast.listići 32.000,00 8.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 Bagatelna nabava

62 kazalište,kino 12.000,00 3.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 Bagatelna nabava

64
human.akcije,osiguranje ,terenska 

nastava,
25.600,00 6.400,00 32.000,00 0,00 32.000,00 Bagatelna nabava

65 Županijska natjecanja 0,00 0,00 0,00 0,00 Bagatelna nabava

66 34311 Usluge platnog prometa Bankarske  usluge 1.440,00 360,00 1.800,00 600,00 1.200,00 Bagatelna nabava

67 NABAVA NEPROIZ.I PROIZ.DUG.IMOV. 20.800,00 5.200,00 26000 20.000,00 6.000,00

69 42211 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Bagatelna nabava

70 42212 uredski namještaj 8.000,00 2.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 Bagatelna nabava

71 42273 Oprema kuhinja 8.000,00 2.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 Bagatelna nabava

72 42411 knjige knjige u knjižnici 4.800,00 1.200,00 6.000,00 0,00 6.000,00 Bagatelna nabava

73
SVEUKUPNO PLAN NABAVE ZA 

2017. GODINU
1.801.163,20 450.290,80 2.251.454,00 1.078.380,00 1.167.344,00

Voditelj računovodstva:

Ivanka Aurer

 Ravnateljica škole:
 predsjednik ŠO:

Danijela Adžijević
Višnjica Gradašćević

Zaprešić, 12.01.2017.

Stranica 4



Stranica 5


